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奥马尔的实际出生年份和地
点一直存在争议。根据普遍说法，
他出生于 1959 年至 1962 年之间，
地点是阿富汗中部省份乌鲁兹
甘。早年，他曾就读于几所伊斯兰
学校。

1979 至 1989 年，奥马尔参加
了 反 对 苏 联 入 侵 阿 富 汗 的 战
争，后被提升为伊斯兰革命运
动副总司令。奥马尔在一次战
斗中受伤，一只眼睛失明。

奥马尔 1994 年 8 月从阿富汗
难民营中的伊斯兰教学校征招
士兵组建阿富汗武装派别塔利
班，塔利班在阿拉伯语中意为

“宗教学生”。在他的领导下，塔
利班逐渐发展成为阿富汗各派
中最强大的一支势力，兵力达到
5万多人。

1996 年 9 月 27 日 ，塔 利 班
攻占了阿富汗首都喀布尔，奥
马尔成立了一个 6 人委员会作

为临时政府接管政权。
美国 2001 年发动阿富汗战

争以来，奥马尔一直行踪低调，
没有再公开露面。美国国务院
悬赏 1000 万美元捉拿奥马尔，却
没有关于他的详细特征描述，只
形容他是一个右眼受伤的高个
儿男性。

一 些 媒 体 报 道 称 ，奥 马 尔
身 高 达 1.98 米 。 遇 到 外 国 人
时，他略显害羞，说话不多。

奥马尔至今带有一层神秘
色彩，甚至连“官方”照片都没
有。仅有两张据称是他本人的
照片也存在争议。奥马尔据信
有 3 个妻子，其中一个是本·拉
丹之女。

2001 年 11 月，他曾接受英国
广播公司普什图语频道采访，称自
己的目标是“摧毁美国”。但他同
时承认，这是一项“艰巨任务”。

张旌（特稿·新华国际客户端）

新华社华盛顿7月28日电 （记者穆东 陆
佳飞）针对美国民众两年前在白宫官网发起一
项请愿，恳请赦免对前防务承包商雇员爱德华·
斯诺登的起诉，白宫方面28日正式表明态度：
拒绝赦免。

美国总统奥巴马负责国土安全和反恐事
务的高级顾问莉萨·莫纳科当天对“赦免斯诺
登”请愿作出回应时表示，斯诺登泄密给美国
国家安全造成“严重后果”，他应该回国接受
审判。

莫纳科说，斯诺登的行为涉及“窃取和泄露”
美国机密信息，给美国国家安全造成“严重后果”，
斯诺登应该为自己的行为承担后果，回到美国接
受审判，而不是逃避。

自2013年6月以来，斯诺登通过媒体披露了
美国国家安全局旗下“棱镜”等网络和电话监控项
目，在美国国内和国际社会引起轩然大波。“赦免
斯诺登”请愿活动始于2013年。请愿者认为斯诺
登是位英雄，他曝光国家安全局秘密监听项目无
罪，应该获得赦免。请愿活动迄今已得到近17万
人签名支持。

美国白宫拒绝
赦免斯诺登

新华社华盛顿 7月 28日电 （记者周而捷
支林飞）据美国媒体28日报道，美国一联邦假释
委员会已决定将于今年11月21日提前释放已被
关押近30年之久的以色列间谍乔纳森·波拉德。
这被认为是美国为缓和伊朗核问题全面协议引发
的美以紧张关系的举措。

据《华尔街日报》网站报道，波拉德的代理
律师当天发布声明说，假释委员会一致同意给
予波拉德假释，但这一决定与伊朗核协议无
关。根据波拉德的假释条件，他在今后5年内
不得离开美国。

现年61岁的波拉德是美国公民，曾供职于美
国情报分析机构，因涉嫌向以色列透露美国机密
情报，于1987年被美方以间谍罪判处终身监禁。
以色列政府曾多次要求美国释放波拉德，但美方
认为，波拉德透露给以色列的情报极具破坏性，不
同意将其释放。

美国白宫国家安全委员会日前否认波拉德
被假释与伊朗核协议之间存在关联，同时强调
波拉德是否获释将由假释委员会通过标准程序
做出决定。

本月14日，伊朗及伊核问题六国（美国、英
国、法国、俄罗斯、中国和德国）就伊核问题达成全
面协议。以色列总理内塔尼亚胡公开指责这项协
议是一个“历史性错误”，以色列安全将受到威
胁。美国与以色列的关系趋向紧张。为此，美国
总统奥巴马派遣国防部长卡特访问以色列，重申
美对以的安全承诺。

美决定提前释放
已关押30年的以色列间谍

俄罗斯国防部28日说，为空天防御
部队建造的新一代特种地面太空监视
系统“窗口—M”已经完成升级，其探
测、通信和数据处理能力提升了4倍，目
前正在全力运转。

这一地面太空监视系统部署在海
拔2200米的塔吉克斯坦桑格洛克山上，
由10个类似天文台的银球形工作站构
成，每个银球内安装有大型高倍光电望
远镜，每部望远镜重达几十吨。

望远镜一般在暗夜条件下使用，
通过太空物体反射的太阳光来发现它
们。“窗口—M”可自动探测到距离地
球表面120公里到4万公里的任何太
空物体。

观测结束后，系统会自动将搜集到
的各种信息通过中央处理器进行筛选
和提炼，进而分发给导弹防御指挥中心
和作战指挥部等强力部门，为俄罗斯的
太空监视和战略预警提供重要情报。

“窗口－M”的元部件和系统全部
由俄罗斯自主研制，是俄空天防御部队
手中的利器，不仅可以用于军事目的，
还能在国际太空垃圾监视项目的框架
内进行太空生态监视。

“窗口－M”系统的前身“窗口”于
1980年开工建造，由于受到苏联解体
和塔吉克斯坦内战的影响，这一工程
在1992年被搁置。1999年，俄罗斯才
开始逐步恢复该系统的运行工作，并

于 2004 年部分投入战斗值班。新一
代“窗口－M”系统于去年年底完成状
态测试。

俄罗斯卫星通讯社报道，未来4年
内，俄罗斯将在其境内建立新的激光光
学和无线电太空目标识别系统。2018
年前，俄罗斯还将在西伯利亚和远东地
区部署至少10个太空监视系统。

俄空天防御部队于2011年底组建，
职责包括防空和反导预警系统管理、宇
宙空间监测、航天器发射及控制等，被
视为俄罗斯对美国和其他北约成员国
近年来加紧在邻近俄边境地区部署导
弹防御系统的反制措施。

王宏彬（特稿·新华国际客户端）

俄罗斯打造新一代“天眼”
可自动探测到距离地球表面120公里到4万公里的任何太空物体

媒体报道塔利班最高领导人身亡

阿富汗称正调查奥马尔死讯
阿富汗政府发言人赛义

德·哈希米29日晚些时候表
示，政府已就媒体有关塔利
班最高领导人毛拉·穆罕默
德·奥马尔身亡的报道展开
调查。

英国广播公司当天援引
阿富汗政府和情报官员的话
报道，奥马尔早在两三年前
就已身亡。不过，这一说法
没有得到塔利班证实。

哈希米在新闻发布会上说：“我们已
经注意到媒体有关阿富汗塔利班领导人
毛拉·奥马尔身亡的报道。”

“我们正调查这些报道，”哈希米说，
“一旦获得准确消息，我们会告知阿富汗
民众和媒体。”

奥马尔身亡消息由英国广播公司曝
出。英国广播公司说，阿富汗政府和情报

官员获知，奥马尔离世已有两三年时间。
德新社援引阿富汗匿名官员的话报

道，奥马尔为“病死”。
“9·11”袭击后，美国于2001年出兵

阿富汗，推翻塔利班政权。奥马尔此后再
未公开露面。媒体先前多次曝出奥马尔
身亡消息，但按英国广播公司说法，这是
首次有政府高级官员证实奥马尔死讯。

两三年前病死？

与此同时，日本共同社援引巴基斯
坦内阁部长的话报道，阿富汗政府方面
告知巴基斯坦，阿方情报部门所获消息
显示，奥马尔已经不在人世。

此次奥马尔死讯曝出之际，距阿富
汗政府和塔利班下一次和谈仅两天时
间，或对和谈产生影响。

本月15日，塔利班网站曾发表署名
为奥马尔的声明说，塔利班与阿富汗政
府进行和平对话具有“合法性”，其目的
是结束外国军队对阿富汗的占领。

媒体当时解读，这是14年来奥马尔

首次公开表示，愿与阿富汗政府进行和
平对话。

阿富汗政府与塔利班本月7日在巴
基斯坦首都伊斯兰堡举行首次公开对
话，双方表示将为和平与和解进程创造
环境，并同意斋月过后再度碰面。

一名巴基斯坦军方官员质疑，再次
和谈在即，“媒体却在此时曝出这样的消
息，这值得思考”。

“这难免会让人想到，有人想阻碍和
谈，”这名官员说。

陈立希（特稿·新华国际客户端）

和谈或生变

7月29日，在约旦河西岸城市拉姆安拉北部，以色列定居点居民与以色列安
全部队发生冲突(（上图）。以色列高级法院日前判决拆除在约旦河西岸定居点的
两处非法建筑，拆除工作造成定居点居民与安全部队冲突。 新华社/法新

以色列在约旦河西岸拆除定居点非法建筑

奥马尔其人

这是据称为塔利班最高
领导人奥马尔的照片。
（来源：新华国际客户端）

海南儋州自来水有限公司
2015-2016年度制水药品采购项目

招标公告
海南儋州自来水有限公司2015年度制水药品（聚合氯化铝、次

氯酸钠、氯酸钠、盐酸）采购项目拟进行招标。
一、项目资质条件:1.投标人须具有投标项目经营范围；2.投标人

须在中华人民共和国境内登记注册，并具有独立企业法人资格，且注
册资金不少于人民币100万元；3.投标人提供的货物必须符合国家和
行业的有关技术及安全标准并有出厂合格证, 并提供第三方产品质
量检验报告；4.投标人必须是有能力提供招标货物及服务的专业制
造商或经销商，经销商须提供生产厂家授权委托书，并具有良好的供
货业绩和商业信誉；5.投标人提供的货物必须具有省级以上涉水卫
生许可证或批件；6.投标人需根据我公司提供样品：（1）100g聚合氯
化铝样品两袋（2）50ml次氯酸钠样品两袋（3）100g氯酸钠样品两袋
（4）50ml盐酸样品两瓶7.本项目不接受联合体投标。

二、报名时间及地点:请有意参加公开招标的单位于2015年8月
1日17:30（北京时间）前报名。报名地点：海南省儋州市胜利路那麻
村对面海南儋州自来水有限公司二楼行政人事部。联系人：陈杰 联
系电话：18876787233 0898-23317018 传真：0898-23317018

海南儋州自来水有限公司

五人制人造草足球场建设
招标公告

我司近期准备新建6片标准五人制人造草足球场，欢迎

有人造草足球场施工经验的施工企业前来报名。报名截止

日期为 2015年 8月 1日，报名咨询电话：0898-66528413，

王先生。报名地点：世纪公园路1号。

海口世纪公园投资管理有限公司

2015年7月30日

公 告
为保障桥梁安全运营将于2015年8月2日至 8 月 17

日对琼州大桥伸缩缝进行更换，2015年 8 月 18 日至

2015年9月 3日对南渡江大桥伸缩缝进行更换，届时施工

区域进行交通管制。途经该路段车辆请按交通指示牌或

现场交通警察的指示绕行，不便之处，敬请谅解。

特此公告

海口市桥梁管理有限公司

海口市公安局交通警察支队

二○一五年七月三十日

招标公告
招标代理机构：河南宏业建设管理有限公司；招标项目：铭德·美景苑

（施工、监理）；工程概况：新建3栋，总建筑面积57533.63平方米。资金
来源：市财政、企业自筹；计划工期：730日历天；招标范围：（施工）图纸设
计范围内的土建工程、高低压配电工程、电气安装工程、弱电安装工程、通
风工程、防雷接地安装工程、给、排水安装工程、太阳能热水安装工程以及
消防安装工程(详见图纸及清单)；（监理）施工及保修阶段全过程监理（具
体事宜以监理合同为准）。资格要求：（施工）具有建筑工程施工总承包二
级或以上资质，具有有效的安全生产许可证资质，投标人提交投标文件截
止之日止近三年内完成的单项合同额11000万元以上的建筑工程施工项
目业绩，并在人员、设备、资金等方面具有相应的施工能力，其中，投标人
拟派项目负责人（项目经理）须具备建筑工程专业一级( / )注册建造师执
业资格，具备有效的安全生产考核合格证书，且未担任其他在施建设工程
项目的项目负责人（项目经理）。（监理）房屋建筑工程监理乙级或以上资
质。总监理工程师资格要求：为本单位注册的房屋建筑工程专业国家注
册监理工程师资格，最多只允许有一个担任其他在施建设工程项目的项
目总监。企业业绩要求2012年1月1日（以合同时间为准）以来承担过房
屋建筑工程施工监理项目5万平方米以上的业绩。投标单位须提供经当
地（项目所在地或公司注册所在地）检察机关查询后出具的关于单位、法
定代表人及拟任项目总监有效的无行贿犯罪档案查询记录证明材料。其
它具体事宜请详见2015年7月30日海口市建设工程信息网（www.hk-
cein.com)招标公告信息。李工68503712

定安县城市建设投资有限公司债权催收公告
海南安达饮料食品总公司等91户企业拖欠我司本金、利息及罚息,所欠本金数额见下表.根据<<中华人民共和国合同法>>规定,表

中91户企业已构成违约,现特通知以下债务企业及其担保人,请尽快履行还款义务
二0一五年七月二十九日 单位:元

序号
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46

企业名称
海南安达饮料食品总公司
定安县海星贸易公司
定安县对外经济发展公司
定安县燕安柠檬酸厂
定安县纺织品公司
定安县龙塘农工商联合公司
定安县定城镇农工商公司
定安县建材公司
定安县汽车工业贸易公司
定安县对外经济鸿达公司
定安县二轻工业供销公司
定安县工联贸易公司
定安县工业开发贸易公司
定安县对外经济实业公司
定安县振华工业贸易公司
定安县二轻机械厂
定安县水产公司
定安县化工建材公司
定安县金属材料公司
定安县燃料公司
定安县龙塘乡镇企业供销公司
定安县对外经济集团公司
定安县水电物资公司
定安县职工旅游公司
定安县对外经济联合公司
定安县沪安塑料色母厂
定安县无尘粉笔厂
定安县福利厂
定安县预制厂
定安龙塘塑料厂
定安县农业局能源公司
定安县制钉厂
定安县龙塘食品站
定安县龙州食品站
定安县五金加工厂
定安县红砖厂
定安县工业供销公司
定安县业兴公司
三亚市物资海口公司
定安县食品厂
定安县坡寨农工商联合公司
定安县土石方工程公司
定安县无线电厂
定安沪安贸易公司
定安县金春隔热材料建材厂
定安海申服装厂

本金
7054000
5994000
5275400
5040000
3934000
2889000
2880000
2021200
1260000
1930000
1330000
1220000
1155000
1105000
900000
844000
718000
860000
615000
585000
565000
548000
198700
135400
200000
165000
144000
140000
95000
80000
50000
50000
25000
15900
20000
20000
6000
8000

5000000
700000
599800
550000
600000
200000
200000
180000

保证人
定安县经委、财政局

定安县对外贸易局
定安县经委、财政局
定安县商业局

定安县定城镇政府

定安县物资总公司
定安县对外贸易局
定安县二轻工业局
定安县安宝贸易公司
定安县经委
定安县对外经济贸易局

定安县第二轻工业局
定安县商业局
定安县物资总公司
定安县物资总公司
定安县建委
定安县龙塘税务所、龙塘塑料厂

定安县水电局

定安县对外贸易局

定安县民政局

定安县乡镇企业供销公司
定安县农业局

定安县食品公司

定安县经委、财政局
定安县乡镇企业管理局
定安县财政局
定安县对外经济发展公司
定安县农业局

海南海申服装工贸联合有限公司

担保金额
7054000

5285100
1125000、690000

3934000

2880000

1260000
1930000
300000
1220000
1155000
1105000

844000
718000
860000
615000
585000

100000、465000

198700

200000

140000

80000
50000

25000

40000
599800
550000
600000
200000

180000

序号
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91

企业名称
定安县物资贸易中心
定安县居丁新联贸易公司
定安县农牧技术公司
定安县南美珠宝制品厂
定安县金鸡岭林工商公司
定安县汽车运输公司
定安日农塑料厂
定安县居丁供销社
定安县定江贸易公司
定安县城南群联红砖厂
定安县居丁雷居联合体
定安县塔岭红砖厂
定安县煤碳公司
定安岭南综合厂
定安县永安橡胶厂
定安县龙塘土特产采购供应站
定安县居丁富居海联合体
定安县家具厂
定安县物资商场
定安县金城家具厂
定安县居丁琼定联合体
地方国营定安江南饮料厂
定安县华杰制衣厂
定安县木材公司
定安县安台工贸开发公司
定安县物资总公司
定安县对外贸易总公司
海南省定安县华侨特需商品供应公司
海南省地方国营定安县石墨矿
定安县五金交电化工公司
定安县柠檬酸厂
定安县房地产开发公司
定安县水上运输社
定安县饮食服务公司
定安县凉果厂
定安县机电设备公司
定安县农机修造厂
定安县药材公司
定安县医药公司
地方国营定安县陶瓷厂
定安县龙塘镇电力公司
定安县骨明胶厂
地方国营定安县印刷厂
定安县食品公司
定安县物资局生产资料服务公司
合计

本金
165400
134400
120000
100000
91200
66800
48800
50000
50000
30000
27500
30000
15000
20000
15000
18000
18700
13000
8000
20000
13000

3995717
150000
259000
250000
1600000
1006989.5
1616000
1676000
2274050
6529640
1230000
210000
380500
1139500

1053623.59
2171000
841392.9
820686.88
676545.34
408000
1642000
1248000
1041000
7580000

98959845.21

保证人
定安县物资总公司

定安县农业局
定安县对外经济贸易公司

定安县农业委员会

定安县政府

定安县建设委员会
定安县财政开发公司

海口市对外贸易总公司

定安县林业局

定安县外贸局
定安县商业局

定安县经济委员会
定安县商业局

定安县经济委员会

定安县商业局
定安县经济委员会
定安县物资总公司
定安县经济委员会
定安县医药总公司
定安县医药总公司
定安县经济委员会
定安县龙塘塑料厂

定安县经济委员会
定安县商业局

海南省富华族经济贸易开发总公司

担保金额
165400

120000
100000

48800

30000

15000
20000

1000000

259000

1208110
1616000
1676000
2875000
6529640

382500
1139500
1053624
2171000
841393
820687
757500
408000

1248000
1041000
50000

海南仲量拍卖有限公司拍卖公告
海口市美兰区人民法院在执行钟卫与王淑转、刘和玉民间借贷纠纷一案

中，经海口市中级人民法院委托海南省高级人民法院司法技术处电脑随机选
定确认由我公司对下列财产进行公开拍卖：海口市文明东路181号振兴大厦
13A05号房产（证号：HK247786号，建筑面积：109.94m2）。参考价：48万元，
竞买保证金：10万元。现将第二次拍卖相关事项公告如下：

1、拍卖时间：2015年8月18日10：00；2、拍卖地点：海口市海府一横路
113号4楼拍卖大厅；3、竞买标的咨询及办理竞买手续时间：见报之日起至
2015年8月17日17：00止，逾期将不予办理竞买手续；4、收取竞买保证金时
间：以2015年8月14日17：00前到账为准；5、收取竞买保证金单位名称：海南
省海口市中级人民法院；开户行：海口市农村信用合作联社营业部；帐号：
1009454800000149；6、缴款用途处须填明：（2015）海中法拍委字第12号（如
代缴必须注明代某某缴款）；7、特别说明：（1）上述标的按现状拍卖；（2）过户的
税、费按国家规定各自承担。

拍卖机构：海南仲量拍卖有限公司
公司地址：海口市海府一横路113号4楼
电 话：0898-32863987 18078913399
网 址：http://www.zlpmw.com/ 法院监督电话：0898-66700691

序号
1

2

3

借款人名称
三亚和华房地产
建设开发公司
海南华夏制药有
限公司
海南信达典当拍
卖公司

借款人住址
海南三亚市河东路
中亚大酒店五楼
海口市金盘工业开
发区
海口市南航路 23
号

担保人名称
三亚中亚信托投
资公司
海南发展银行（海
口华夏金融公司）

贷款本金余额
7000000

2000000

1400000

中国农业银行股份有限公司
银川兴庆支行债权催收公告

根据国家有关法律法规、司法解释和政策规定，受中华人民
共和国财政部委托，对下列逾期债务予以公告催收。请借款人和
担保人立即向我行下属分支机构履行偿还欠款本息的义务（若借
款人、担保人因各种原因发生更名、改制、歇业、吊销营业执照或
者丧失民事主体资格等情形，请相关承债主体、清算主体代为履
行义务或者承担清算责任）。

注：清单仅列明截止2015年07月30日的本金余额，利息、罚
息、复利按照合同约定和中国人民银行有关规定另行计算，除特
别注明外，均指人民币，单位为元。 联系电话：0951-6071457
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海南银行业：改革创新力促实体经济发展
上半年贷款余额达6239亿元 (H02)

“大数据”挖掘“小信用”，小企业融资难——

不妨试试银行“纯信用贷款”

儋州地税“三大品牌”提升纳税服务质效
上半年累计税收收入6.48亿元，同比增长7.7%

海南：支持医疗机构和医师个人购买医疗执业险

沪指V型反转逼近3800点

大盘延续震荡 谨守仓位控制


